Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 21 марта 2011 г. N 121

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОПЕРАТОРА ЕДИНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО

РЕЕСТРА СВЕДЕНИЙ О БАНКРОТСТВЕ

В целях реализации положений статьи 28 Федерального закона от 26 октября 2002 г. N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, N 43 ст. 4190; 2009, N 1, ст. 4; 2011, N 1, ст. 41) и в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 28 декабря 2010 г. N 429-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О несостоятельности (банкротстве)" и признании утратившими силу частей 18, 19 и 21 статьи 4 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О несостоятельности (банкротстве)" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 1, ст. 41) приказываю:

1. Департаменту корпоративного управления (И.В. Осколков), Правовому департаменту (П.М. Волков) до 1 июля 2011 г. разработать и представить на утверждение проект нормативного правового акта, устанавливающего порядок и критерии отбора оператора Единого федерального реестра сведений о банкротстве.

2. Установить, что до отбора оператора Единого федерального реестра сведений о банкротстве, функции оператора Единого федерального реестра сведений о банкротстве осуществляет ЗАО "Интерфакс" (ИНН 7710137066, ОГРН 1037739169335).

Министр

Э.С.НАБИУЛЛИНА